Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

      КАРАР
              РЕШЕНИЕ
  «21» ноябрь  2017 й                        №   221                 «21»ноября 2017 г
О внесении изменений  в решение Совета сельского

поселения Шаровский сельсовет муниципального района

Белебеевский  район  Республики Башкортостан от 13.06.2012 г. № 170 «Об утверждении Положения о муниципальной казне  сельского

поселения Шаровский сельсовет муниципального района

Белебеевский  район  Республики Башкортостан»

В соответствии с п. 8 ст. 63, ст.ст. 216,294, 296   Гражданского кодекса РФ   Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

 р е ш и л:

1. Внести в Положение о муниципальной казне  сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский  район  Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от «13» июня 2012 года № 170, следующие изменения:

1.1. подпункт 6 п. 3.2 отменить,

1.2. подпункт 7 п. 3.2  считать подпунктом 6, подпункт 8 п. 3.2 – пунктом 7;

1.3. п. 6.3 изложить в следующей редакции:

«Содержание и эксплуатация объектов муниципальной казны
Сельского поселения могут быть переданы муниципальным учреждениям, муниципальным предприятиям на праве хозяйственного ведения либо оперативного управления, которые подлежат оформлению и регистрации в установленном порядке. Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, может быть осуществлено только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров.».

2. Обнародовать  решение на информационном стенде в здании  Администрации   сельского поселения Шаровский сельсовет   муниципального  района Белебеевский  район Республики  Башкортостан по адресу: РБ, Белебеевский район, д.Шаровка, ул. Школьная, д.3  и  разместить на официальном сайте сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики  Башкортостан по адресу:  http://sharsel.ru//
Глава сельского поселения                                    И.М.Гайнутдинов